SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 2603/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 027550/2011,

RESOLVE:

Designar o servidor ARQUIMIMO BARROSO DE ALMEIDA FILHO, ocupante

do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para responder pela Direção,

CD-04, do Centro de Processos Seletivos, no período de  22 a 24 de agosto de 2011, em

decorrência do afastamento da titular MARILÚCIA BARROS DE OLIVEIRA, para participar

do Treinamento da equipe de avaliadores do Projeto  AVALIAÇÃO DE DICIONÁRIOS DE

LÍNGUA PORTUGUESA – PNLD 2012, na Universidade Federal da Bahia.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de agosto de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	REITORIA
		PORTARIA Nº 2603/2011
	Horacio Schneider